次のとおり豊岡市立出石総合スポーツセンターの使用の許可を申請します。

〒 -

〒 -

TEL ( - - ） TEL ( - - ）

円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円

円

　延長使用区分1時間当たり　　　　　　　　　　　　　　　円　　×円　× 時間

円 ×

円×

円 × 時間

円 × 時間

　※減免申請理由（該当理由に〇をつけて下さい）

　（1）　市内児童福祉法第39条に規定する保育所（認可外であるものを除く）が保育目的で使用するとき

　（2）　市内の学校教育法第1条に規定する幼稚園、小学校、中学校又は特別支援学校が教育目的で使用するとき

　（3）　公共的団体又は市長が定める社会教育関係団体が団体本来の活動目的で使用するとき

　（4）　市内の認可外保育所が保育目的で使用するとき

　（5）　その他、市長が公益上特に必要があると認めるとき

◎太枠内をご記入ください。

豊岡市立 出石総合スポーツセンター使用許可申請書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　指 定 管 理 者　様

使 用 日 時 令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）　午前 ・ 後　　　時　　　　分　～　午前 ・ 後　　　時　　　分

申 請 者

氏　 名

使　用
責任者

団体名

代表者名

住　所
住　所

使　用　目　的
（大 会 名）

　　施設名
　　使用時間 9：00～12：00 13：00～15：00 15：00～17：00 18：00～20：00

(　　　　  　　人）

使用予定人数

（ 半 面 ） 550 550

20：00～22：00 計

体 育 館 （ 全 面 ） 1,100 1,100 1,100

550 800 800

1,600 1,600

19：30～21：30 計

テ ニ ス コ ー ト Ａ 700 500 500

　　施設名
　　使用時間 8：30～12：00 13：00～15：00 15：00～17：00 17：30～19：30

500 500

テ ニ ス コ ー ト Ｂ 700 500 500 500 500

野 球 場 2,700 3,600 1,800 1,800

1 基 本 使 用 料 円

多 目 的 屋 内 運 動 場 2,100 2,100
（18：00～22：00）

陸 上 競 技 場 2,200 2,900 1,500

2,600

4
営利及び目的外
使 用 料 金

  1 （基本使用料） ＋ 2 （延長時間） 9 円

5 小　　　　　　　　　　 計   （ 1 ～ 4 の 計 ） 円

2 延 長 時 間 円

3 市外者利用料金   1 （基本使用料） ＋ 2 （延長時間） 0.5 円

×
全額 100%

円
5割 50%

6
条例第11条及び規則
第10条第1項による

使用料の免除・減免額
5 小　　　　計 円

9 使　 用 　料 　合 　計  5 小計 － 6 免除・減免額 ＋ 7 冷暖房料 ＋ 8 照明料 円

　　豊岡市立体育施設の使用料の減免を受けたいので申請します。 受付印 領収印

300 円

（使用時間　　　時　　　分 ～　　　時　　　分）

8 夜 間 照 明 料

円

　　テニスコート　（400円/１時間）

　　野　球　場　　全部（1,600円/0.5時間）　一部（1,000円/0.5時間）

7 冷 暖 房 使 用 料 野球場　冷暖房使用（ 有 ・ 無 ）
基本使用料